2017 年 ５月 12 日

各    位

上場会社名 株式会社 LIFULL

代 表 者 名 代表取締役社長 井上 高志

 （コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員グループ経営推進本部長 阿部 和彦

 （TEL 03-6774-1603）

配当予想の修正および記念配当の実施に関するお知らせ

当社は本日開催の当社取締役会において、2016 年５月 11 日に発表した１株当たり配当予想（以下、

前回予想）の修正および設立 20 年記念配当の実施について決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

１．配当予想修正の主な要因

当社は、積極的な事業展開の推進により、利益の継続的な増加を目指す「将来の成長に対する投資」

および財務体質の充実・強化を図るための「内部留保」を中心に据えながら、更に株主の皆様への実

質的な利益還元を重要な経営方針の一つとして位置付けております。

配当金については、中長期的な事業計画等を勘案して、毎期の業績に応じた弾力的な成果の配分を

基本方針としております。

当期の期末配当については、前期同様連結当期純利益の 20％を配当性向の目途としておりますが、

本日発表の決算短信記載のとおり、当期利益が確定したことを受け、上記の方針に則り、１株当たり

の配当金を４円 66 銭に修正いたします。

当社は、今年３月をもちまして設立 20 周年を迎えました。株主の皆さまの日頃からの温かいご支

援に心より感謝申し上げます。加えて 4 月には社名を株式会社ネクストから株式会社 LIFULL に変

更いたしました。企業イメージを明確にすると共に、当社グループの事業をより一層加速させてまい

ります。

つきましては、株主の皆さまの日頃のご支援にお応えするため、当期の期末配当金を１株当たり普

通配当 4.66 円に記念配当１円を加え計 5.66 円に修正いたします。

2．修正の内容

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 年間

前   回   予   想
（2016 年 5 月 11 日） 0.00 5.30 5.30

今  回  修  正  予  想 0.00 5.66 5.66

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績
（ 2 0 1 6 年３月期） 0.00 4.50 4.50

以 上